
岐阜

 　　 謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

　　厚くお礼申し上げます。

　　　この度、下記に掲げる検査項目におきまして､検査内容の変更をさせていただく

　　ご案内申し上げます。

　　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■実施日

■ 変更項目および変更内容

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付け下さい。

未掲載 インジウム
1438
3K121

所要日数

9,990,000μ g/L 以上

検査方法 同左

必要量 血清 1mL 同左

報告桁数 小数2位

ICP-MS

保存方法 冷蔵

現 備考
掲載頁 統一コード

先生各位

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所 新

2020年9月

Ｎｏ.2020-43

記

検査内容変更のご案内

２０２０年 ９月 ３０日 （水） ご依頼分より

*:（参考情報）日本産業衛生学会では血清中インジウムの生物学的許容値（ほとんどすべての労働者に健康上の悪い
　　影響がみられないと判断される濃度）として3μ g/Lが示されています。

0.01μ g/L 未満

（設定なし）

7～13日 11～18日

報告上限

同左

委託先によ
る検査実施
場所変更の
ため

同左

報告下限 0.10μ g/L 未満

同左基準値 （設定せず）*


